

Arne Egeskjold Holding ApS

Egil Fischers Vej 4A, Femmøller Strand, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 31 26 33 28

Årsrapport

1. september 2019 - 31. august 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2020.

Arne Egeskjold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2019 - 31. august 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arne Egeskjold Holding ApS Egil Fischers Vej 4A, Femmøller Strand 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 31 26 33 28
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Arne Egeskjold
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at besidde og handle med aktier og andre værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.334 mod 84.016 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-8.837	-7.708
1 Personaleomkostninger	-100.000	-65.000
Driftsresultat	-108.837	-72.708
Andre finansielle indtægter	102.559	179.925
Øvrige finansielle omkostninger	-56	-13
Resultat før skat	-6.334	107.204
Skat af årets resultat	0	-23.188
Årets resultat	-6.334	84.016
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-116.934	-23.984
Disponeret i alt	-6.334	84.016

Balance 31. august

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.657.200	6.783.302
Værdipapirer i alt	<u>6.657.200</u>	<u>6.783.302</u>
Likvide beholdninger	154	324
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.657.354</u>	<u>6.783.626</u>
Aktiver i alt	<u>6.657.354</u>	<u>6.783.626</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	167.000	167.000
Overført resultat	6.373.254	6.490.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>6.650.854</u>	<u>6.765.188</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	12.188
Anden gæld	250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>18.438</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>18.438</u>
Passiver i alt	<u>6.657.354</u>	<u>6.783.626</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2018	167.000	6.514.172	105.800	6.786.972
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.984	108.000	84.016
Egenkapital 1. september 2019	167.000	6.490.188	108.000	6.765.188
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-116.934	110.600	-6.334
	167.000	6.373.254	110.600	6.650.854

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>65.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>65.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>